1

全国气瓶标准化技术委员会

山 东 省 特 种 设 备 协 会

关于举办气瓶充装站技术条件专题研讨会的通知

各有关单位：

根据《中华人民共和国特种设备安全法》第十四条“特

种设备安全管理人员和作业人员应当按照国家有关规定取

得相应资格，方可从事相关工作”,以及第八十六条“特种

设备生产、经营、使用单位未配备或使用未取得相应资格

的特种设备安全管理、作业人员从事特种设备安全管理和

作业的，责令停止使用有关特种设备或者停产停业整顿，

并处相应罚款”等相关法律法规之规定，为进一步加强我

省特种设备安全监督管理，规范相关从业人员工作流程，

保障特种设备的安全运行，切实提高相关人员理论知识和

实际操作能力，全国气瓶标准化技术委员会与山东省特种

设备协会决定于 2018年 7月中旬举办一期气瓶充装及安全

管理人员研讨会，现将有关事项通知如下：

一、参加人员：

2

各级特种设备安全监察人员、执法人员；气瓶制造单

位、气瓶检验机构、充装机构、监检机构、及其它使用单

位有关技术及安全管理人员。

二、研讨内容：

1、特种设备安全技术规范及气瓶充装许可规则介绍；

2、气瓶充装站安全技术条件及气瓶充装规定等相关标

准介绍；

3、气瓶充装安全管理要求及案例分析；

4、充装单位许可鉴定评审工作要求及案例分析；

5、气瓶安全技术和标准发展趋势。

三、时间地点安排：

时间：2018 年 7 月 16 日报到，7 月 17 日-19 日学习。

地点：泰安市泰山区岱宗大街 279 号泰安市东都宾馆。

酒店总机：0538-8227948。联系人：钱雪  13583831055。

四、相关费用

培训费 1000 元/人（含资料、教材）。食宿统一安排，

费用自理（自行在酒店办理）。为方便学员交费，本次会

议由泰安市美达屋酒店管理有限公司提供服务。

培训费报到时现金交费，特殊情况也可于开班前 7 个

工作日将培训费汇款（含电汇、网汇）至山东省特种设备

协会。

单位名称：山东省特种设备协会

3

账  号：1602023919200059151

开 户行：工商银行济南趵突泉支行

（需开增值税专用发票的单位请提供开票信息）

本通知可至气瓶安全标准化与信息工作委员会

（http://www.china-cylinder.org）或山东省特种设备协

会网站（http://www.sdtzsb.com）下载 PDF 版彩色打印。

五、报名方式

任选以下其中一种方式即可完成报名：

1、请接通知后将报名回执表传真或发邮件至全国气瓶

标 准 化 技 术 委 员 会 秘 书 处 （ 010-62054232 ，

tc31tc31@163.com），或山东省特种设备协会秘书处学术

交流部（0531-55692988，tx88023907@126.com）。

2、请通过电脑或手机登陆 http://www.sdtzsb.com/

(山东省特种设备协会网站)首页“快捷入口”栏，点击“气

瓶专题会议”进入，按要求填写报名。

3、通过扫描山东省特种设备协会公众

号二维码关注后，在主页“快捷入口”栏，

点击“气瓶专题会议”进入，按要求填写

报名。

六、联系方式

1、全国气瓶标准化技术委员会

 联系人：王艳辉 段红瑞

 电  话：010-62366911、18601225998、15811365825

4

 2、山东省特种设备协会

联系人：韩孜君 董 彬

电  话：0531-88023907、88023952、13361013756

附  件：气瓶专题会议回执表

全国气瓶标准化委员会       山东省特种设备协会

2018 年 5 月 30 日

5

附件：

气瓶专题会议回执表

注：汇款的学员请务必在空白处填写以下信息：1.填写开具发票的单位全称；2. 需要专票单位需在备注栏

详细填写单位名称、统一社会信用代码、地址电话、开户行及账号。

年  月  日

姓名 职务 手机号码
单位名称

（开发票用）
通讯地址 是否住宿

备注

http://www.so.com/link?m=aeUtkSGgWbYAwjLt1VW2xsMmOSYrVOyitGIVnnQ96vcquytofXqM4t9zj2r564pftLxpicHzTB6vaqUcU739aRgmrgEs2M%2FFWP3ZsmJ3us5jIXhIYivG4l1KK5LkxxDBlDl4m90Ev%2B2Y4miz%2BWeOUEHG8hgxnSuNGagXspAAGlV4C1vr9